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LEBENSLANGES ZERTIFIKAT

Adyvice for Life Financial Planning

PrintReleaf bescheinigt, dass Advice for Life Financial Planning hat den Gegenwert von
466.777 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung 56,02

Standardbdume seit dem Beitritt zu PrintReleaf am 2020-02-28 .

% 466.777 56,02

Standardbogen Offset 7—  Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

PrintReleaf arbeitet mit weltweit flihrenden Mess- und Verifizierungsunternehmen zusammen, um sicherzustellen, dass

unsere Forstwirtschaftspartner die organisatorischen und feldbezogenen Anforderungen des PrintReleaf-Standards

printreleaf

CERTIFIED erfullen.




Details zum lebenslangen Zertifikat

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt

Dominican Republic
Madagascar
Tanzania

France (Torcé)

Malaysia
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Baume
19,80
18,78
12,52

2,62

2,29

Baume gesamt 56,02



