



LEBENSLANGES ZERTIFIKAT

Advice for Life Financial Planning

PrintReleaf bescheinigt, dass Advice for Life Financial Planning hat den Gegenwert von 466.777 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 56,02 Standardbäume seit dem Beitritt zu PrintReleaf am 2020-02-28 .



466.777

Standardbogen Offset



56,02

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet



PrintReleaf arbeitet mit weltweit führenden Mess- und Verifizierungsunternehmen zusammen, um sicherzustellen, dass unsere Forstwirtschaftspartner die organisatorischen und feldbezogenen Anforderungen des PrintReleaf-Standards erfüllen.



Details zum lebenslangen Zertifikat

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt

	Bäume
Dominican Republic	19,80
Madagascar	18,78
Tanzania	12,52
France (Torcé)	2,62
Malaysia	2,29
Bäume gesamt	56,02

PROJEKT SDGs

